================================================================================================

Rua João Cabral, nº 2.231 – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI –  CNPJ Nº 07.471.758/0001-57  Fone: (0xx86)  3213-7169

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE   PROPOSTA

CONCORRÊNCIA    Nº 002/2016 – FUESPI

PROC. ADMINISTRATIVO Nº  16.581/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA   ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO DE  REVESTIMENTO PARA  PISO  E

ACESSÓRIOS  OFICIAIS  PARA  PISTA  DE  ATLETISMO  DA  FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO  PIAUÍ –FUESPI,  LOCALIZADA  NO

CAMPUS POETA  TORQUATO NETO – PIRAJÁ – TERESINA-PI, SOB

REGIME DE  EMPREITADA GLOBAL). TIPO: MENOR PREÇO.

EMPRESA  VENCEDORA: RESINSA BRASIL CONSTRUÇÕES ESPORTIVA

LTDA.   CNPJ:  07.207.658/0001 -18        IE: 388.048.025-118

VALOR   TOTAL:   R$ 2.072.397,05 ( Dois  milhões,  setenta e  dois mil, trezentos

e noventa e sete  reais  e  cinco  centavos)

Os licitantes  terão vistas dos autos, sendo aberto o prazo de 05 (cinco) dias

úteis a contar da data de publicação na imprensa oficial, para  interposição

de  recursos, conforme  inciso I, letra b, inciso III, § 1º do  art. 109 da Lei

8.666/93.

Cândida Helena de Alencar Andrade

Presidente CPL/FUESPI

Teresina (PI),  1  de   Março  de 2018

Publique-se.

Nouga  Cardoso  Batista

Reitor da  UESPI.